П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_01_» ноября 2007 г.    № _3360__
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации

города Твери от 26.10.2007 г. № 3226 «О предоставлении помещений
для проведения собраний и выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов на территории
города Твери в период проведения выборов депутатов
Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и Главы города Твери 2 декабря 2007 года»
В  соответствии  со  статьей 53 федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 федерального  закона  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 50  Избирательного  кодекса  Тверской  области, учитывая, что ряд помещений безвозмездно предоставляемых для проведения публичных мероприятий в форме собраний представителям политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам на должность Главы города Твери, их доверенным лицам для встреч с избирателями в период избирательных кампаний  по выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и Главы города Твери 2 декабря 2007 года не находятся в муниципальной собственности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  В разделе «Московский район» приложения 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 26.10.2007 г. № 3226 «О предоставлении помещений для проведения собраний и выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Твери в период проведения выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и Главы города Твери 2 декабря 2007 года» строки 2 и 3:
	2.
	ГОУ  начального профобучения «Профучилище № 10
(ул. Озерная, 12)

	3.
	Музыкальное училище им. М.П. Мусорского (ул. Орджоникидзе, 50)

исключить, изменив нумерацию последующих строк.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу администрации Московского района (С.В.Чубенко).

Глава администрации города                                                           О.С.Лебедев
Согласовано:

Первый зам. Главы администрации города                               О.Б.Кудряшов
Управляющий делами аппарата

администрации города,

начальник организационного управления                                  М.Ю.Прягаев

Полномочный представитель Главы города

в ТГД, начальник департамента

общественных коммуникаций                                                     Р.Н.Дзюба
Председатель избирательной комиссии                                     Ю.Ф.Лукомник
Начальник правового управления                                               Я.В.Каплун
Рассылка:

1. Администрация Московского района                                                    -1 экз.
2.  Департамент общественных коммуникаций                                       - 1 экз.

3. Избирательная комиссия  города Твери                                                - 1 экз.
4. Территориальная комиссия Московского района                                - 1 экз.
                                                                                                                     _______
                                                                                                      Итого:      - 4 экз.

             Исп. Аксенов С.В.

             Тел.35-85-04

PAGE